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Badortsföreningen välkomnar Skummeslövsbryggan. En samlingspunkt, ett promenadstråk och en möjlighet till havsbad i klart vatten. Det finns naturligtvis olika 
uppfattningar om en havsbrygga i Skummeslövstrand. Badortsföreningen anser en sådan brygga är en stor tillgång för åretrunt- och fritidsboende samt besökare.  

 

 

Skummeslövsbryggan - trivsel för alla 

 

Skummeslövsstrands Badortsförening har under 15 år aktivt arbetat för en brygga I Skummeslövsstrand. Arbetet 

har som mål en brygga i Stora Strandvägens förlängning. Föreningen har i samverkan med Laholms Kommun, 

Region Halland och Länsstyrelsen genomfört tre förstudier, den senaste 2010, som alla visar att det är fullt möjligt 

att bygga en sådan brygga.  

 

Varför skall Skummeslövsstrand ha en brygga?  

Skummeslövsstrand är en attraktiv badplats för ortsbefolkning, fritidshusägare och turister. Med en brygga för 
alla kommer tillgängligheten till havet att förbättras och bidra till ett ökat intresse för Skummeslövsstrand. Bryg-
gan kommer att utgöra en samliggspunkt, ett promenadstråk och ett utflyktsmål. Vidare skapas möjlighet till 
havsbad i klart vatten för alla och enkla havsbadsmöjligheter för funktionshindrade. Skummeslövsstrands attrak-
tivitet kommer att öka och medföra ökad inflyttning, större andel åretruntboende och ökad folkmängd.  
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Var står vi idag? 

Genomförda studier utvisar alltså att det är fullt möjligt att bygga Skummeslövsbryggan. Nu inriktas arbetet på att 
säkerställa markägarnas medgivande, bygglov, eventuell vattendom och finansiering. 

Inom Laholms Kommun pågår ett detaljplanearbete för havsstranden i Skummeslövsstrand. Enligt det detaljplane-
förslag som varit ute för samråd kan bryggan förverkligas. Planen innehåller vidare förslag på kommunalt huvud-
mannaskap för stranden, vilket innebär att kommunen får rådighet som markägare. Gällande tidplaner inom La-
holms Kommun innebär att detaljplanen för stranden ställs ut under 2015.  

En fastställd detaljplan och kommunalt huvudmannaskap är avgörande för att påbörja arbetet med byggnadslov 
för bryggan samt överenskommelse med markägare. Sannolikt även för eventuell vattendom.  

Sista pusselbiten för att komma vidare är finansieringen. Möjligen får längd och storlek övervägas. Det finns flera 
bryggor som tillkommit genom samverkan med bryggföreningar, sponsorer och kommuner.  

 

Vad gör vi nu? 

Badortsföreningen följer noga Laholms Kommuns pågående arbete med Detaljplan samt kommunalt huvudman-
naskap för havsstranden och bevakar givetvis Skummeslövsbryggan. 

Vi har nyligen etablerat en särskild gruppering för denna bevakning. I denna gruppering arbetar vi nu vidare och 
undersöker förutsättningslöst vilka möjligheter som kan leda framåt för att i positiv anda finna en framkomlig väg. 

Badortsföreningen återkommer med ytterligare information om hur arbetet med bryggan fortskrider och hur 
projektet kan stödjas under planering och genomförande. 

Förhoppningsvis vet vi mer till årsmötet. 

Badortsföreningen välkomnar Skummeslövsbryggan!  
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